1210, 26 octo b ris  
fol. r $6 recto .
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—  3 4 2  —

Num. 3os. j n  nomjne Domini nostri Jhesu Christi, m .c c .x . Indictione xm. *

Die lune, vini kalendas novembris. De controversia et lite que verte

batur inter dominum Ottonem ianuensem archiepiscopum, prò Ar- 

chiepiscopatu, ab una parte, et Obertum Paniciam ab alia. Ex eo 

quod dictus Archiepiscopus petebat ab eodem Oberto Panicia vineam 
quandam iacentem in terratorio Sancti Romuli ubi dicitur Sanctus 

Martinus, cui coheret : ab una parte terra Gandulfi Ermeline ; 

ab alia via publica. Ideo petebat, quia dicebat quod terra in qua 

vinea posita erat bonificata sive aggregata erat palacii ianuensis et 

prò palacio ianuensi sive Archiepiscopo predictus Obertus Panicia 

predictam vineam tenebat. Qui quidem predictus Obertus Panicia 

confitebatur verum esse. Tandem, mediante dominum Bartholomeum 

de Tiba et dominum Johannem de Nigrone et dominum Oliverium 

Merendam, ipse Obertus Panicia promisit stare ad mandatum et 

voluntatem domini Archiepiscopi de predicta vinea, et attendere et 

observare in omnibus quicquid sibi ordinaret vel iniungeret. Actum 

apud Sanctum Romulum, in claustro canonicorum Sancti Romuli.

Testes: Ardicionus Axentius. Gandulfus Ermelina. Bonifacius Ar- 

chimbaldus. Obertus Riculfus, et alii quidam.

Ego Oto do Sancto Romulo sacri palacii notarius rogatus in

terfui et scripsi.

Num. 309. In nomine Domini nostri Jhesu Christi, m . c c . x . Indicione xm. m o ,  16
r\* •• , fol. i$(
Die mercurii, v ii  kalendas novembris. De controversia e t  l i t e  que 

vertebatur inter dominum Otonem, Dei gratia ianuensem archie

piscopum, pro Archiepiscopatu, ab una parte, et Fulconem Chibolam 

ab alia. Ex eo quod dictus Archiepiscopus petebat ub eodem Ful- 

cone Chibola domum quandam iacentem in castro Sancti Romuli, 

ubi dicitur Costa . . . . (1).

4 octobris 
56 recto.

octobris
verso .

( 1) Atto cosi interrotto.
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In nomine Christi, amen. Anno Dominice nativitatis Mille

simo cc.xviii. Indictione vi. Die sabati, tercio infrante novembris. 

In presencia infrascriptorum testium. Nos Petrus canonicus Sancte 

Marie de Vineis et Raimundus Judex, curia apud Sanctum Romulum 

per dominum Ottonem ianuensem archiepiscopum constituti, super 

questionibus que ibi vertuntur fineque debito terminandis, dicimus 
et pronuntiamus quod dominus Archiepiscopus habeat et quiete 

possideat partes illas quas Wilielmus Pugnator et Jacobinus habent 

in turri de . . .  ascapontis. Hoc ideo, quia cum dictus Wilielmus 

condempnatus esset per dictos iudices in centum solidis, pro ofensa 

quam dictus Wilielmus in Otonem fecerat, et de qua per Ugonem 

cancellarium tunc temporis potestatem Sancti Romuli condempnatus 

fuerat, et dictus Jacobinus pro furto quod fecerat et de quo con

dempnatus fuerat per supradictos iudices in solidis quadraginta, 

quare ergo supradicti solvere Wilielmus et Jacobinus renuebant, 

asserentes se mobile non habere, dictus Wilielmus et Fulco Pu

gnator eius frater pro Jacobino dicentes volentes et petentes a dictis 

iudicibus curia constitutis ut de rebus suis quibus maluerit dominus 

Archiepiscopus estimationem recipiat, petens ergo dominus Ar

chiepiscopus a nobis Petro et Raimundo ut ei de rebus dictorum 

Guilielmi et Jacobini estimaremus, pronuntiavimus ut supra , dando 

predictis terminum, scilicet Guilielmo et Jacobino, ut habeant po

testatem et licentiam recuperandi dictas partes turris, videlicet ad 

festum sancti Michaelis proximi venturi, solutis septem libris de 

quibus ut superius dicitur condempati fuerant. Actum in claustro 

canonicorum Sancti Romuli. Testes : Ardicio Volcicantus. Obertus 

Caparrus, Obertus Falexanus gastaldus. Rubaudus Aria.

Ego Obertus de Sancto Romulo sacri pallacii notarius hanc 

cartam rogatus scripsi.

12 18 , 2 novem bris 
fo l. i$6 verso .
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Num. 31

Num . 512

In nomine Domini nostri Jhesu Christi, m .c c . x v i . Indicione un. n ,6 , 

Die dominico, xm infrante mense novembris. Dominus Otto ia

nuensis archiepiscopus locat, et titulo locationis concedit, terras 

infrascriptas Bone femine Grile in vita ipsius Bone femine Grile ; 

dando ipsa ipsi Archiepiscopo, vel suo nuncio , singulis annis in 

octavo natalis Domini solidos 11 Janue. Terre sunt he, scilicet 

domus quedam iacens in castro Sancti Romuli ubi dicitur C o s ta , 

in qua domo ipsa manet, et ortus de Elexe, et vinea de Ponte. 

Predicta Bona femina locationem predictarum terrarum, que sunt 

palacii ianuensis Archiepiscopi, recepit; promittens ipsi Archiepi

scopo quod predictam locationem tenebit in vita sua, et terras 

predictas et domum meliorabit, et solvet singulis annis ut pre

dictum est titulo conducionis solidos 11, cum ab ea fuerint postulati 

ab Archiepiscopo predicto vel nunciis suis. Actum in canonica 

Sancti Romuli. Testes: magister Ugo canonicus sancti Laurentii. 

Guilielmus clericus. Obertus Blancus.